2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» мая 2022 года
№ 258
      г. Ливны
О занесении на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 19 апреля 2016 года № 55/654-РС «Об утверждении Положения о Доске Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области», с целью поощрения граждан за высокие достижения в различных сферах трудовой деятельности, высокое профессиональное мастерство, активное участие в общественной жизни Ливенского района, воспитание подрастающего поколения, проявление личной инициативы в деле повышения жизненного уровня населения Ливенского района и на основании решения комиссии по рассмотрению материалов и предложений для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (протокол № 7 от 13 мая 2022 года):

1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (прилагается).
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района осуществить необходимые мероприятия по занесению граждан на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области ко Дню Ливенского района.
3. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в АУ ОО «Редакция газеты «Ливенская газета» и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
Глава района

А.И. Шолохов
Приложение к постановлению администрации Ливенского района

от 16 мая 2022 г. № 258
Список граждан для занесения

на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

	1.
	Аветисян Наталья Евгеньевна
	- главный ветеринарный врач АО «Племенной завод имени А.С. Георгиевского»

	2.
	Бачурин Вячеслав Иванович
	- тракторист – машинист сельскохозяйственного производства ООО «ЛивныИнтерТехнология» структурного подразделения «Дубрава»

	3.
	Башкатова Татьяна Алексеевна
	- заведующий филиалом Муниципального бюджетного учреждения «Центральная межпоселенческая библиотека им. А.С. Пушкина» Сосновская сельская библиотека

	4.
	Беседина Нина Ивановна
	- социальный работник бюджетного учреждения Орловской области «Центр социального обслуживания населения Ливенского района»

	5.
	Бурцев Сергей Васильевич
	- начальник 7 пожарно-спасательной части ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Орловской области

	6.
	Валькман Юрий Иванович
	- начальник ПТО ООО «Жилком»

	7.
	Горелов Дмитрий Михайлович
	- преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ «Козьминская СОШ»

	8.
	Городецкая Лариса Николаевна
	- заведующий филиалом Муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» сельский Дом культуры п. Дубки»

	9.
	Добродеев Алексей Иванович
	- термист инструментального участка АО «Ливнынасос»

	10.
	Ермолова Лариса Анатольевна
	- директор МБОУ «Орловская СОШ»

	11.
	Замлинская Галина Егоровна
	- телятница Колхоза «50 лет Октября»

	12.
	Зиборова Надежда Александровна
	- заведующий филиалом Муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Островской сельский Дом культуры»

	13.
	Караваева Оксана Петровна
	- главный специалист филиала по Ливенскому району казенного учреждения Орловской области «Областной центр социальной защиты населения»

	14.
	Крылова Лариса Викторовна
	- руководитель ансамбля современного эстрадного и бального танца «Импульс»

	15.
	Лазарев Александр Яковлевич
	- руководитель производственно-технической группы ПАО «Россети Центр» - «Орелэнерго» Ливенский район электрических сетей

	16.
	Машталер Елена Петровна
	- телятница ООО «Речица»

	17.
	Моржакова Светлана Ивановна
	- доярка АО «Племенной завод «Сергиевский»

	18.
	Пентюхов Андрей Иванович
	- председатель правления Ливенского районного потребительского общества

	19.
	Потапова Инна Витальевна
	- продавец магазина в д. Гремячий Колодезь

	20.
	Потапов Игорь Николаевич
	- глава Островского сельского поселения

	21.
	Прокофьева Елена Николаевна
	- фельдшер БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ»

	22.
	Пыщев Павел Алексеевич
	- начальник отдела по образовательной политике и инспектированию управления образования администрации Ливенского района Орловской области

	23.
	Самулевич Людмила Николаевна
	- старший воспитатель структурного подразделения «Детский сад» МБОУ «Сахзаводская СОШ»

	24.
	Своротов Валерий Иванович
	- генеральный директор ООО «ЛивныИнтерТехнология»

	25.
	Савкова Вера Владимировна
	- главный кассир Ливенского почтамта

	26.
	Сотникова Нелли Алексеевна
	- главный бухгалтер БУ ОО «СРЦН Огонек»

	27.
	Сорокин Александр Евгеньевич
	- директор ООО «Коротыш»

	28.
	Тарасов Юрий Иванович
	- механизатор АО «Племенной завод «Сергиевский»

	29.
	Цуканова Светлана Алексеевна
	- заместитель директора МБОУ «Липовецкая СОШ имени М.Н. Павлова»

	30.
	Шалимов Дмитрий Дмитриевич
	- директор ООО «Речица»